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ГРАБЛИ КОЛЕСНО-ПАЛЬЦЕВЫЕ
RAPTOR 4GW
КАТАЛОГ ДЕТАЛЕЙ

RAPTOR 4GW КД
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Таблица 1

ЗАДНЯЯ РАМА - RAPTOR 4GW
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Таблица 1
ЗАДНЯЯ РАМА - RAPTOR 4GW
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50DR027
	ЗАДНЯЯ БАЛКА
	01

	2
	P50AR424
	БАЛКА ПОПЕРЕЧНАЯ 4GW
	01

	3
	P70AZ034
	ПЛИТА W/6
	01

	4
	P50HZ011
	КРЫШКА С ПРЕСС-МАСЛЕНКОЙ
	02

	5
	V10AZ016
	БОЛТ ТЕ М10×10 UNI 5739 
	16

	6
	V20CZ002
	ГАЙКА САКОНТР. M10 DIN 980 
	16

	7
	V30CZ004
	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ M12 UNI1751
	06

	8
	V20AZ004
	ГАЙКА 6S M12 UNI 5588 
	06

	9
	V10AZ046
	БОЛТ TE M12×140 UNI 5737 Z
	06

	10
	C60AS002
	КОЛЕСО 186/65-14
	02

	11
	V30A0015
	ШАЙБА 30-62
	01

	12
	V60B0002
	ПОДШИПНИК 30206
	01

	13
	V10A0121
	БОЛТ MB 16×45
	05

	14
	S10AR006
	СТУПИЦА С ПРЕСС-МАСЛЕНКОЙ
	01

	15
	V99AZ003
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 6 MB UNI 7663-A
	01

	16
	V60B0001
	ПОДШИПНИК 30205
	01

	17
	V20B0024
	ГАЙКА MB22
	01

	18
	S95AZ002
	ПЫЛЬНИК d=52
	01

	19
	V40C0011
	ШПЛИНТ D. 4,6 L=30
	01

	20
	V20BZ025
	ГАЙКА САМОЦЕНТР. MB16×24×19
	10

	21
	V99AZ001
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 10 MB UNI 7663-A
	02


Таблица 2
ПЕРЕДНЯЯ РАМА - RAPTOR 4GW
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Таблица 2
ПЕРЕДНЯЯ РАМА - RAPTOR 4GW
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50FR034
	СНИЦА
	01

	2
	P50FR026
	ПОЛЗУН
	01

	3
	P50BR019
	ТЯГА ПРАВАЯ
	01

	4
	P50BR020
	ТЯГА ЛЕВАЯ
	01

	5
	P50BR017
	ПЛЕЧО БОКОВОЙ РАМЫ ПРАВОЕ
	01

	6
	P50BR018
	ПЛЕЧО БОКОВОЙ РАМЫ ЛЕВОЕ
	01

	7
	P50CR004
	ТЯГА ОТКРЫВАЮЩАЯ ПРАВАЯ
	01

	8
	P50CR003
	ТЯГА ОТКРЫВАЮЩАЯ ЛЕВАЯ
	01

	9
	P50DR015
	КРОНШТЕЙН ПОВОРОТНОГО КОЛЕСА
	01

	10
	P50DR116
	ПОЛЗУН
	01

	11
	V10AZ077
	БОЛТ TE M20×120 UNI5737 Z
	02

	12
	V10AZ068
	БОЛТ TE M18×110 UNI 5737 
	02

	13
	V10AZ070
	БОЛТ TE M18×130 UNI 5737 
	01

	14
	V20BZ007
	ГАЙКА САМОКОНТР. M18 UNI 7474 ZINC
	03

	15
	V20BZ019
	ГАЙКА САМОКОНТР. M20 UNI7474 
	02

	16
	P50MZ006
	ПЛАСТИНА T10
	02

	17
	P50MZ005
	КРОНШТЕЙН
	02

	18
	V10AZ046
	БОЛТ TE M12×140 UNI 5737 Z
	08

	19
	P70AZ032
	ПЛИТА
	01

	20
	V70AZ002
	СТРЕМЯНКА M12×102×125 
	01

	21
	V10AZ090
	БОЛТ TE M27×170 UNI 5737 Z
	01

	22
	P70RZ007
	ШАЙБА T10
	01

	23
	V20BZ023
	ГАЙКА САМОКОНТР. NY.M27 UNI7474 Z
	01

	24
	C70BZ009
	ПАЛЕЦ T10
	02

	25
	V20BZ021
	ГАЙКА САМОКОНТР. NY.M24×2 UNI7474 Z
	02

	26
	V99AZ001
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 10 MB UNI 7663-A
	05

	27
	V20CZ003
	ГАЙКА САКОНТР. M12 DIN 980 
	10

	28
	P50ZR006
	СТОЙКА
	01

	29
	C70BZ072
	ПАЛЕЦ D.12 
	01

	30
	V40CZ006
	ШПЛИНТ RD=2.5 
	01

	31
	P50MZ007
	ПЛАСТИНА СТРАХОВОЧНАЯ T10
	01

	32
	V40CZ008
	ШПЛИНТ Rd=4 
	02

	33
	V85C0001
	КОЛПАЧЕК D=14
	02


Таблица 3
БОКОВЫЕ РАМЫ - RAPTOR 4GW
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Таблица 3
БОКОВЫЕ РАМЫ - RAPTOR 4GW
	Поз.
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50AR408
	БАЛКА ЗАДНЯЯ ПРАВАЯ V10 2GW L=2322 98
	01

	2
	S20AZ002
	СТЕРЖЕНЬ СТРАХОВОЧНЫЙ
	02

	3
	P50GZ077
	ТРУБА ПОДЪЕМНАЯ l=1570 T/V
	02

	4
	P50GZ016
	ТРУБА ПОДЪЕМНАЯ L=2400 ЛЕВАЯ
	01

	5
	P50GZ001
	ТРУБА ПОДЪЕМНАЯ l=850 (УДЛИНИТЕЛЬ)
	02

	6
	V10AZ011
	БОЛТ TE M8×50 UNI 5737 
	04

	7
	V20BZ001
	ГАЙКА САМОКОНТР. M8 UNI 7474
	04

	8
	P50AR032
	БАЛКА ПЕРЕДНЯЯ ПРАВАЯ
	01

	9
	P50AR070
	БАЛКА ПРАВАЯ (УДЛИНИТЕЛЬ)
	01

	10
	P50AR407
	БАЛКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ V10 2GW
	01

	11
	P50AR035
	БАЛКА ПЕРЕДНЯЯ ЛЕВАЯ L=2261
	01

	12
	P50AR073
	БАЛКА ЛЕВАЯ (УДЛИНИТЕЛЬ)
	01

	13
	V10AZ134
	БОЛТ TE M12×35 10.9 UNI5739 
	24

	14
	V20CZ003
	ГАЙКА САКОНТР. M12 DIN 980 
	24

	15
	V10BZ003
	БОЛТ TCEI M12×90 UNI 5931 
	02

	16
	V80A0001
	РУКОЯТКА 1033/FP D=12
	02

	17
	P50QZ014
	ВИНТ
	02

	18
	V20AZ005
	ГАЙКА 6S M12 UNI 5589
	02

	19
	V45BZ001
	ШПЛИНТ d=8 l=60
	14

	20
	P50GZ017
	ТРУБА ПОДЪЕМНАЯ ПРАВАЯ L=2400
	01


Таблица 4
МЕХАНИЗМ РЕГУЛИРОВКИ ШИРИНЫ ЗАХВАТА - RAPTOR 4GW
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Таблица 4
МЕХАНИЗМ РЕГУЛИРОВКИ ШИРИНЫ ЗАХВАТА - RAPTOR 4GW
	Поз.
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	V80A0001
	РУКОЯТКА 1033/FP D=12
	02

	2
	V10BZ003
	БОЛТ TCEI M12×90 UNI 5931 
	02

	3
	V20AZ005
	ГАЙКА 6S M12 UNI 5589 ZINC
	02

	4
	P50QZ005
	РЫЧАГ
	02

	5
	V40B0004
	ШТИФТ ПРУЖИННЫЙ D= 6×40 UNI 6873
	02

	6
	V40B0003
	ШТИФТ ПРУЖИННЫЙ D=5×30 UNI 6873
	02

	7
	P70LZ071
	ВТУЛКА
	02

	8
	P50ZZ135
	ВТУЛКА-ДЕРЖАТЕЛЬ
	02

	9
	P70NT063
	ВТУЛКА-ДЕРЖАТЕЛЬ
	02

	10
	P50ZZ136
	ГАЙКА С ОСЬЮ
	02

	11
	P70BZ307
	ПЛАСТИНА
	02

	12
	V10AZ107
	БОЛТ TE M12×70 UNI 5737 
	02

	13
	V20BZ003
	ГАЙКА САМОКОНТР. NY. M12 UNI7474
	02

	14
	V10BZ100
	БОЛТ TCE d=10 M8
	02

	15
	V30AZ002
	ШАЙБА M8 UNI 6592 
	04

	16
	V20BZ001
	ГАЙКА САМОКОНТР. M8 UNI 7474
	02

	17
	V30BZ007
	ШАЙБА 32.2×53×5 
	04

	18
	V85A0001
	ВТУЛКА НЕЙЛОНОВАЯ
	08

	19
	P50ZZ137
	ВТУЛКА-ДЕРЖАТЕЛЬ
	02

	20
	V40CZ002
	ШПЛИНТ D=5×40 UNI 1336 
	02

	21
	V99AZ001
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 10 MB UNI 7663-A
	06


Таблица 5
ПЕРЕДНИЕ САМОУСТАНАВЛИВАЮЩИЕСЯ КОЛЕСА - RAPTOR 4GW
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Таблица 5
ПЕРЕДНИЕ САМОУСТАНАВЛИВАЮЩИЕСЯ КОЛЕСА - RAPTOR 4GW
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	C40AZ018
	ПРУЖИНА d=5 мм
	01

	2
	V30BZ004
	ШАЙБА 12×36×3 UNI 6593 
	01

	3
	V20CZ003
	ГАЙКА САКОНТР. M12 DIN 980 
	01

	4
	C80AZ002
	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ВЕРХНЯЯ
	01

	5
	C80AZ001
	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ НИЖНЯЯ
	01

	
	S90E0001
	ТОРМОЗНОЕ УСТРОЙСТВО В СБОРЕ
	01

	6
	V10AZ041
	БОЛТ TE M12×90 UNI5739
	01

	7
	C80CZ001
	ДИСК ТОРМОЗНОЙ
	01

	8
	V40B0010
	ШТИФТ ПРУЖИННЫЙ D. 10×70 UNI6873
	01

	9
	S20B0001
	ВТУЛКА ЛАТУННАЯ T9
	02

	10
	V99AZ001
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 10 MB UNI 7663-A
	01

	11
	P50ER020
	ВИЛКА
	01

	12
	C70BZ064
	ОСЬ l=270 
	01

	13
	V20BZ021
	ГАЙКА САМОКОНТР. NY.M24×2 UNI7474 Z
	01

	14
	V35AZ005
	ВТУЛКА l=64
	01

	15
	V60E0001
	ПОДШИПНИК
	01

	16
	V35A0003
	ВТУЛКА L=48 T/V
	01

	17
	S10AR003
	СТУПИЦА T/V
	01

	18
	V60E0004
	ПОДШИПНИК
	01

	19
	V35AZ006
	ВТУЛКА L=58
	01

	20
	V10A0121
	БОЛТ MB 16×45
	05

	21
	V20BZ025
	ГАЙКА САМОЦЕНТР. MB16×27×21
	05

	22
	C60AS002
	КОЛЕСО 185/65 R14 4J×14"
	01

	23
	C60BS003
	КОЛЕСО 185/65×14" W/HUB
	01


Таблица 6
ПАЛЬЦЕВЫЕ КОЛЕСА С ПОДВЕСКОЙ
ПАЛЬЦЕВОЕ КОЛЕСО В СБОРЕ ПРАВОЕ
[image: image1.emf]
ПАЛЬЦЕВОЕ КОЛЕСО В СБОРЕ ЛЕВОЕ
Таблица 6
ПАЛЬЦЕВЫЕ КОЛЕСА С ПОДВЕСКОЙ
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P25AG004
	СВЯЗКА ИЗ 40 ПРУЖИННЫХ ПАЛЬЦЕВ (ПРЯМЫЕ)
	02

	2
	V10AZ015
	БОЛТ TE M10×25
	12

	3
	V30AZ004
	ШАЙБА M10UNI6592
	12

	4
	V10BZ006
	БОЛТ TTQST M 10×21 UNI 5731 
	40

	5
	S10BZ001
	ЗАЖИМ ПРУЖИННОГО ПАЛЬЦА
	20

	6
	P50ZG169
	ОБОД
	02

	7
	V20AZ003
	ГАЙКА 6S M10 UNI 5588
	40

	8
	P70AG069
	ДИСК
	02

	9
	P50BR009
	РЫЧАГ ЛЕВЫЙ
	01

	10
	V20AZ003
	ГАЙКА 6S M10 UNI 5588 ZINC
	12

	11
	C40AZ017
	ПРУЖИНА
	02

	12
	C45AZ001
	ЦЕПЬ PCS 23×10,7×4,5 l=506
	02

	13
	V50AZ001
	СТРЕМЯНКА 1/4" 
	02

	14
	P50BR008
	РЫЧАГ ПРАВЫЙ
	01

	15
	V85A0001
	ВТУЛКА НЕЙЛОНОВАЯ
	04

	16
	V30BZ007
	ШАЙБА 32.2×53×5 
	02

	17
	V40CZ002
	ШПЛИНТ D=5×40 UNI 1336 
	02

	18
	V30A0014
	ШАЙБА M24 UNI6592
	01

	19
	V60D0001
	ПОДШИПНИК 6205 Z
	01

	20
	S10AR004
	СТУПИЦА
	01

	21
	V60A0001
	ПОДШИПНИК
	01

	22
	V20BZ006
	ГАЙКА САМОКОНТР. MB18
	01

	23
	S95AR001
	ПЫЛЬНИК
	01

	24
	P20BG003
	КОЛЕСО ПАЛЬЦЕВОЕ В СБОРЕ ПРАВОЕ (ПАЛЬЦЫ ПРЯМЫЕ)
	01

	25
	P20BG004
	КОЛЕСО ПАЛЬЦЕВОЕ В СБОРЕ ЛЕВОЕ (ПАЛЬЦЫ ПРЯМЫЕ)
	01

	26
	V99AZ001
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 10 MB UNI 7663-A
	02


Таблица 7
ГИДРОСИСТЕМА RAPTOR 4GW
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Таблица 7
ГИДРОСИСТЕМА RAPTOR 4GW

	Поз.
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	C25E0001
	ОХВАТЫВАЕМАЯ ЧАСТЬ РАЗРЫВНОЙ МУФТЫ 1/2"
	03

	2
	C25A0010
	ПЕРЕХОДНИК 1/2"×9/16"-18 JIC
	02

	3
	C25H0002
	ПЕРЕХОДНИК-ЗАМЕДЛИТЕЛЬ 9/16 18-JIC-1/2" 1 мм.
	01

	4
	C22A0082
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ (100R-2700)
	01

	5
	C22A0074
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ (100R-2500)
	01

	6
	C22A0081
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ (100R-2200)
	01

	7
	C22A0065
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ (100R-4200)
	02

	8
	C25F0010
	ШАЙБА+OR 1/2"
	03

	9
	C50BN062
	ГИДРОЦИЛИНДР
	01

	10
	C25A0003
	ПЕРЕХОДНИК F3 3/8" NPTF-9/16-18
	02

	11
	C25D0002
	ТРОЙНИК 9/16-18 JIC
	01

	12
	V40CZ002
	ШПЛИНТ D=5×40 UNI 1336 
	04

	13
	C25A0004
	ШТУЦЕР УГЛОВОЙ 90° 3/8 NPTF-9/16-18
	02

	14
	C40AZ015
	ПРУЖИНА T/V
	02

	15
	C50BN060
	CYLINDER LIFT RAKE КОЛЕСОS V-2GW2×8"
	02

	16
	C25L0001
	VALVE FOR CYLINDER 3/8"
	02

	17
	C30BZ007
	ROD FOR CYLINDER SPRING  T/V
	02

	18
	C70BZ011
	PIVOT/LIFT CYLINDER  T/V
	04

	19
	V20AZ003
	ГАЙКА  6S M10 UNI 5588 ZINC
	04

	20
	V10BZ001
	БОЛТ TCEI M6×25 UNI 5931 
	20

	21
	V85B0005
	CLAMP FOR 1 HOSE
	20

	22
	C70BZ012
	PIVOT FOR CYLINDER 
	02

	23
	V40CZ002
	ШПЛИНТ D=5×40 UNI 1336 
	04


Таблица 8
КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ К ГИДРОЦИЛИНДРУ
[image: image10.jpg]8
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Таблица 8
КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ К ГИДРОЦИЛИНДРУ
	Поз.
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	C25G0100
	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ GHM 310
	01

	2
	C25G0101
	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ OR 834
	02

	3
	C25G0102
	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ TTS 571
	02

	4
	C25G0103
	КОЛЬЦО GKS 834
	02

	5
	C25G0104
	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ПО ПОРШНЮ TTU 1753
	12

	6
	C25G0105
	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ OR826
	12

	7
	C25G0106
	КОЛЬЦО GKS 826
	16

	8
	C25G0107
	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ПО ПОРШНЮ TTU 50 40 6,5
	01


Таблица 9А
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ –
КОМПЛЕКТ ЦЕНТРАЛЬНЫХ КОЛЕС K2 - RAPTOR 4GW
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Таблица 9А
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ –
КОМПЛЕКТ ЦЕНТРАЛЬНЫХ КОЛЕС K2 - RAPTOR 4GW
	Поз.
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50BR042
	РЫЧАГ ЛЕВЫЙ K2/94
	01

	2
	P50BR043
	РЫЧАГ ПРАВЫЙ K2/94
	01

	3
	P50SZ011
	КРОНШТЕЙН K2
	01

	4
	P50ZZ039
	КРОНШТЕЙН РЫЧАГА K2/94
	01

	5
	P70AR033
	ПЛИТА
	01

	6
	P70AZ032
	ПЛИТА
	01

	7
	C30DZ014
	ТРОС L=3200
	01

	8
	C30CZ001
	БЛОК
	01

	9
	C40AZ005
	ПРУЖИНА
	01

	10
	C40AZ015
	ПРУЖИНА
	01

	11
	C30AZ007
	ТАЛРЕП M12 
	02

	12
	C45AZ003
	ЦЕПЬ 54×25×6 L=180 
	01

	13
	C70BZ011
	ПАЛЕЦ
	01

	14
	V40CZ008
	ШПЛИНТ Rd=4 
	02

	15
	V50AZ002
	СТРЕМЯНКА D=8
	03

	16
	P50ZZ028
	УГОЛОК
	01

	17
	P50ZZ085
	НАПРАВЛЯЮЩАЯ K2/94
	01

	18
	P50HZ020
	КРОНШТЕЙН
	01

	19
	P50ZZ089
	КРЮК K2/94
	01

	20
	C30BZ007
	ВИНТ
	01

	21
	V10AZ016
	БОЛТ ТЕ М10×30 UNI 5739
	01

	22
	V10AZ040
	БОЛТ TE M12×90 UNI5737
	08

	23
	V10AZ075
	БОЛТ TE M20×90 UNI 5737 
	02

	24
	V20AZ003
	ГАЙКА 6S M10 UNI 5588
	03

	25
	V20BZ019
	ГАЙКА САМОКОНТР. M20 UNI7474 
	03

	26
	V20CZ003
	ГАЙКА САКОНТР. M12 DIN 980 
	09

	27
	V30AZ004
	ШАЙБА M10 UNI6592
	03

	28
	V30BZ004
	ШАЙБА 12×36×3 UNI 6593
	01

	29
	V10AZ105
	БОЛТ TE M12×55 UNI 5737
	01


Таблица 9Б
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ –

КОМПЛЕКТ ЦЕНТРАЛЬНЫХ КОЛЕС K2 - RAPTOR 4GW
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Таблица 9Б
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ –

КОМПЛЕКТ ЦЕНТРАЛЬНЫХ КОЛЕС K2 - RAPTOR 4GW
	Поз.
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P20BG003
	КОЛЕСО ПАЛЬЦЕВОЕ В СБОРЕ ПРАВОЕ
	01

	2
	P20BG004
	КОЛЕСО ПАЛЬЦЕВОЕ В СБОРЕ ЛЕВОЕ
	01

	3
	V10AZ015
	БОЛТ TE M10×25
	12

	4
	V30AZ004
	ШАЙБА M10 UNI6592
	12

	5
	V20AZ003
	ГАЙКА 6S M10 UNI 5588
	12


Таблица 9В
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ –

КОМПЛЕКТ ЦЕНТРАЛЬНЫХ КОЛЕС K2 - RAPTOR 4GW
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Таблица 9В
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ –

КОМПЛЕКТ ЦЕНТРАЛЬНЫХ КОЛЕС K2 - RAPTOR 4GW
	Поз.
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50SZ015
	КРОНШТЕЙН
	01

	2
	P50SZ016
	КРОНШТЕЙН
	01

	3
	P50ZZ081
	ШТАНГА ТРАНСПОРТНАЯ
	01

	4
	V20CZ004
	ГАЙКА САКОНТР. M14 DIN 980 
	02

	5
	V30AZ007
	ШАЙБА M14 UNI6593
	01

	6
	C40AZ021
	ПРУЖИНА
	01

	7
	P50ZZ088
	ВТУЛКА
	01

	8
	V10AZ114
	БОЛТ TE M14×80 UNI 5737 
	01

	9
	V10AZ117
	БОЛТ TE M14×120 UNI5737
	01

	10
	V40CZ008
	ШПЛИНТ Rd=4 
	01
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